
Mein Fahrplanheft
gültig vom 07.05.2007 bis 08.12.2007

Salzburg Mirabellplatz (Schloss) – Strobl Busbahnhof
(Bahnstraße)

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage

5:00 EN 236 Y
U
_

5:50 Attnang-Puchheim 6:05 R 3404 täglich a

7:05 Bad Ischl 7:05 Fußweg (1 Min.)

7:06 Bad Ischl Bahnhof (Vorplatz) 7:45 Bus 150 8:07 3:07
5:59 Bus 150 7:02 1:03 Mo - Sa b
6:29 Bus 150 7:15 St.Gilgen Busbahnhof (Raiffeisen-

platz)
7:40 Bus 150 7:57 1:28 Mo - Fr c

6:49 Bus 150 7:57 1:08 Sa d
8:19 Bus 150 9:27 1:08 täglich
9:19 Bus 150 10:27 1:08 Mo - Sa b

10:19 Bus 150 11:27 1:08 täglich
11:19 Bus 150 12:27 1:08 Sa d
11:19 Bus 150 12:37 1:18 Mo - Fr c
12:19 Bus 150 13:27 1:08 Sa, So e
12:19 Bus 150 13:32 1:13 Mo - Fr c
13:19 Bus 150 14:27 1:08 Mo - Sa b
13:49 Bus 150 14:57 1:08 Di, Mi f
14:19 Bus 150 15:27 1:08 täglich
15:19 Bus 150 16:27 1:08 Mo - Fr c
16:19 Bus 150 17:27 1:08 Sa, So e
16:29 Bus 150 17:27 0:58 Mo - Fr c
17:29 Bus 150 18:27 0:58 Mo - Fr c
18:19 Bus 150 19:27 1:08 täglich
19:19 Bus 150 20:27 1:08 täglich
20:19 Bus 150 21:22 1:03 Mo - Fr c
21:19 Bus 150 22:27 1:08 So g
22:34 Bus 150 23:31 0:57 Mo - Sa b

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 1.3
Alle Angaben ohne Gewähr.



Index
a = Abf. Salzburg Hbf
b = nicht 17., 28. Mai, 7. Jun, 15. Aug, 26. Okt, 1. Nov, 8. Dez
c = nicht 17., 28. Mai, 7. Jun, 15. Aug, 26. Okt, 1. Nov
d = nicht 8. Dez
e = auch 17., 28. Mai, 7. Jun, 15. Aug, 26. Okt, 1. Nov
f = nicht 29. Mai, 10. Jul bis 5. Sep; auch 7. bis 11. Mai, 14., 18. Mai, 21. bis 25. Mai, 31. Mai, 1., 4., 8. Jun,

11. bis 15. Jun, 18. bis 22. Jun, 25. bis 29. Jun, 2. bis 6. Jul, 10. bis 14. Sep, 17. bis 21. Sep, 27., 28.
Sep, 1. bis 5. Okt, 8. bis 12. Okt, 15. bis 19. Okt, 22., 25., 29. Okt, 5. bis 9. Nov, 12. bis 16. Nov, 19. bis
23. Nov, 26. bis 30. Nov, 3. bis 7. Dez

g = auch 17., 28. Mai, 7. Jun, 15. Aug, 26. Okt, 1. Nov, 8. Dez

Legende
Y = Liegewagen
U = Reservierungspflicht
_ = Schlafwagen

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 1.3
Alle Angaben ohne Gewähr.


